1<sup>2</sup>

*De fide sancte Trinitatis<sup>3</sup>*

Credimus unum Deum esse Patrem et Filium et Spiritum sanctum. Patrem eo quod habeat Filium, Filium eo quod habeat Patrem, Spiritum sanctum eo quod sit ex Patre et Filio. Pater ergo principium<sup>4</sup> deitatis, qui sicut nunquam fuit non<sup>5</sup> Deus, ita nunquam fuit<sup>6</sup> non Pater, a quo Filius natus, a quo Spiritus sanctus non natus quia non

<sup>1</sup> Incipit - episcopi BdCbObOfPkPwBrant; Incipiunt decreta sanctorum pontificum (patrum MqOeRbVcVp) AdBeGcLdLeMhMkMmMqOeRbSIVcVpVqWc; Incipit liber pannormie Ivonis venerabilis Carnotensis episcopi de multimoda distinctione scriptorum sub una castorum eloquiorum facie contemptarum Lg; Incipiunt sanctorum patrum decreta Mf; Canones Ivonis Carnotensis qui Pannormia dicuntur Oa; Incipiunt capitula dogmatis Pt; Prima pars RaVp; Incipiunt .... Sg; Incipit liber primus deflorationis canonum Ivonis Carnotensis episcopi Tc; Incipiunt decreta pontificum VaVo; Incipit pars prima Wc<sup>2</sup>; om. CaLcMgPfPtRaSeTbVm. Se has here an arbor consang. In Ph fo. Ir is too faded to read on microfilm.

<sup>2</sup> om. BbEa

<sup>3</sup> De - Trin. in mg. Ad<sup>2</sup>BeCaGcLdMgOePdPfSe, text AdMhMkMmPwRaRb(adding prima pars)SIVaVcVmVoVpVqWc; i. De fide in mg. Bd; i in mg. Be; De fide Oa; Incipiunt capitula dogmatis Augustini de fide sancte Trinitatis Pt; Ex Niceno concilio. De - Trin. QeTb; De fide s. Trin. unum Deum esse Patrem et Filium et Spiritum sanctum in text, Credimus in Deum Patrem et Filium et Spiritum Sanctum in mg. Rb; Ambrosius add. in mg Vc; om. LeMjMoTc.

<sup>4</sup> dicitur add. Tc, om. CaGcMgPfTb

<sup>5</sup> ss Mo<sup>2</sup>

<sup>6</sup> superscr. Tc

est Filius, neque<sup>7</sup> ingenitus quia non est Pater, nec factus Spiritus sanctus<sup>8</sup>, quia non est ex nihilo, sed ex Deo Patre<sup>9</sup>, et Deo Filio<sup>10</sup> Deus procedens. Pater eternus, eo quod habeat Filium eternum cuius eternus sit Pater, Filius eternus eo quod sit<sup>11</sup> Patri et Spiritui sancto<sup>12</sup> coeternus. Spiritus sanctus eternus eo quod sit Patri<sup>13</sup> et Filio coeternus. Non<sup>14</sup> confusa in una persona Trinitas, ut Sabellius dicit, neque<sup>15</sup> separata aut divisa in natura divinitas<sup>16</sup>, ut Arius blasphemavit<sup>17</sup>, sed alter in persona Pater, alter in persona Filius, alter in persona Spiritus sanctus. Unus<sup>18</sup> in natura, in sancta Trinitate Deus<sup>19</sup> Pater, et Filius et Spiritus sanctus<sup>20</sup>.

*Ps-Aug. De ecclesiae dogmatibus c 1 (PL 42.1213, cf PL 58. 979-80 )*

<sup>7</sup> neque CaMgPf<sup>2</sup>Tc; nec Tb

<sup>8</sup> nec factus Sp. sa. CaOeTbVq; nec factus est Sp. sa. AdBeMg; nec Sp. sa. factus Pf; neque factus Sp. sa. Tc

<sup>9</sup> Deo Patre CaMgPfTb; Patre Deo Tc

<sup>10</sup> Deo Filio CaMgPfTbVq; Filio Deo Tc

<sup>11</sup> sit CaMgPfTb; *om.* Tc

<sup>12</sup> et Sp. sancto GcPfTbVq; et Sp. sancto sit Tc; *om.* Ca

<sup>13</sup> Sp. sancto coeternus - sit Patri *om.* Mg

<sup>14</sup> est *add.* Tc, *om.* CaMgPfTb

<sup>15</sup> aut *add.* Mg, *om.* CaPfTbTc

<sup>16</sup> -itas CaMgPfTb; -itatis Tc

<sup>17</sup> blasphemavit CaGcTbTc<sup>2</sup>; blasphemavit Pf; *om.* Tc

<sup>18</sup> Deus *add.* Mg, *om.* CaPfTbTc

<sup>19</sup> Deus CaGcPfTbTc; *om.* Mg

<sup>20</sup> Deus Pater - sanctus *at foot of leaf* Vm

## 2<sup>1</sup>

### *2 De incarnatione Christi<sup>3</sup>*

Non Pater carnem assumpsit, neque Spiritus sanctus, sed Filius tantum, ut qui erat in divinitate Patris Dei<sup>4</sup> Filius, ipse fieret in homine hominis<sup>5</sup> filius, neque Filii nomen<sup>6</sup> ad alterum transiret<sup>7</sup>, qui non esset nativitate Filius. Dei ergo nativitate<sup>8</sup> filius, hominis factus est<sup>9</sup> Filius, natus secundum veritatem nature<sup>10</sup> ex Deo Dei Filius, et<sup>11</sup>

<sup>1</sup> *om.* Ea

<sup>2</sup> Augustinus *add.* Pf, Item *add.* QeTb, *om.* BeCaGcMgTcVmVpVq

<sup>3</sup> De inc. Christi in mg BeGcWc, in text AdCcLeMgPfPtPwQeRbSITbTcVmVoVpVq; De inc. in mg. Ca.

<sup>4</sup> Patris Dei CaGcMgPfTb; Dei Patris Tc

<sup>5</sup> homine hominis CaGcMgPfTb; humanitate vere Tc

<sup>6</sup> Filii nomen CaMgPfTb; nomen Filii Tc

<sup>7</sup> ad alt. tr. CaMgPfTc; tr. in alt. Tb

<sup>8</sup> nativ. CaGcMgPfTc; *om.* TbVo

<sup>9</sup> hominis factus est AdCaGcMgTcVmVq; Dei factus est Pf; factus est hominis Tb

<sup>10</sup> ver. nat. CaGcMgPfTbVmVq; divine nature ver. Tc; ex virg. virg. filius in mg. Gc. Vm begins new canon.

<sup>11</sup> et CaMfPfTc; *om.* Tb

secundum veritatem<sup>12</sup> nature ex homine hominis filius, ut veritas geniti non adoptione, non appellatione, sed in utraque nativitate filii nomen nascendo haberet, et esset verus Deus et verus homo, unus Filius.

*Ut sup. c 2a]*

---

<sup>12</sup> humane add. Mg<sup>2</sup>Tb; om. AdCaGcMgPfTcVq

### 3<sup>1</sup>

*[De eodem contra Timothianos et alios hereticos]<sup>2</sup>*

Non ergo duos Christos, neque duos Filios<sup>3</sup>, sed Deum et hominem unum Filium, quem propterea, et Unigenitum dicimus, manentem in duabus substantiis, sicut ei nature veritas<sup>4</sup> contulit, non confusis naturis neque inmixtis, sicut Timothiani volunt, sed societate unitis.